Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Telefones: (44) 3011 4233 – 3011 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL No 257/2010-PRH

A Professora Doutora Neusa Altoé, Pró-
reitora de Recursos Humanos e Assuntos
Comunitários da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições, e

considerando a Resolução nº 740/2002-CAD;

considerando os Editais nos 175/2010-PRH e 239/2010-PRH;

considerando o contido no processo no 5458/2010-PRO;

considerando o pedido de reconsideração protocolado sob no 6818/2010-
PRO, e despacho nele exarado,

T O R N A  P Ú B L I C O

Fica dado provimento ao pedido de reconsideração interposto contra o
indeferimento da inscrição para o teste seletivo para Professor Temporário, publicado por
meio do Edital nº 239/2010-PRH, conforme segue.

CENTRO DE TECNOLOGIA
DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA
(47) Mecânica dos Solos, Fundações e Sistemas Elétricos Prediais
MARCOS DONIZETTI ROSSI

Maringá, 11 de junho de 2010.

Profa. Dra. Neusa Altoé,
Pró-reitora.